Pouso Alegre, 16 de Abril  de  2015.

Ofício Nº   174 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  14 de abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº  7119/15 institui a identidade funcional dos vereadores da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

INDICAÇÃO

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00347/2015, Nº 00348/2015,  Nº 00349/2015, Nº 00350/2015,  Nº 00351/2015,  Nº 00362/2015,  Nº 00363/2015,  Nº 00364/2015, Nº 00365/2015.

Vereador Hélio Carlos: Nº 00352/2015,  Nº 00353/2015,  Nº 00354/2015,  Nº 00355/2015, Nº 00356/2015,  Nº 00360/2015,  Nº 00361/2015,  Nº 00368/2015,  Nº 00369/2015.

Vereador  Ney Borracheiro: Nº 00357/2015,  Nº 00358/2015,  Nº 00359/2015,  Nº 00371/2015.

Vereador Adriano da Farmácia: Nº 00366/2015,  Nº 00367/2015,  Nº 00370/2015,  Nº 00372/2015,  Nº 00373/2015,  Nº 00374/2015,  Nº 00375/2015,  Nº 00376/2015,  Nº 00377/2015,  Nº 00378/2015,  Nº 00379/2015.

Vereador Braz  Andrade:  Nº 00380/2015,  Nº 00381/2015,  Nº 00382/2015,  Nº 00383/2015,  Nº 00384/2015,  Nº 00385/2015,  Nº 00386/2015,  Nº 00387/2015,  Nº 00388/2015,  Nº 00389/2015.

REQUERIMENTOS

Requerimento Nº 21/2015 de auotira do Vereador Adriano da Farmácia: Solicita ao Poder Executivo informações sobre o “mutirão contra dengue”.

Requerimento Nº 00024/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Hélio Carlos: Solicita ao Poder Executivo informações acerca da “Lei do Apostilamento” e do seu impacto financeiro mensal e anual.

 				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG